KEL-DPZ-HD Membranové priachodky kulaté

s merickym zavitem M25 - M63 / IP66 / IP68, vyhovuje FDA

IP54 IP55 IP64
IP68 Comany FDA
Ko REACH

PNEUMATICS

Specifikace

Stupen kryti IP (EN 60529)

Material

Trida hoflavosti
Teplota

Vlastnosti

\
{
\ \
IP65 IP66 IP67
1935/
2004/ o e
s

IP54, IP55, IP64, IP65, IP66, IP67, IP68

Elastomer
Zasuvného ramu: Polyamid

UL94-HB
-40C°az80C°

bez silikonu, bez halogenu, odolnost
vaci olejiim a plisnim, vy$si chemicka
odolnost

Typy a velikosti vyrobku

Obj.c. 70345

EAN 4251269336935
Bal. 5

Pro pocet kabel( 3

Max. primér kabelu 6,5 mm

Vyska 22 mm
Instalac¢ni vyska 8 mm

Nové membranové priichodky KEL-DPZ-HD s metrickym zavitem od M25 do M63
byly vyvinuty pro instalaci do potravinarskych a balicich strojd.

Pri vyvoji v souladu s Hygienic Design byla vénovana pozornost predevsim tomu,
aby viditelna strana membranové prichodky byla beze spar, aby nemohlo
dochéazet k hromadéni necistot. Povrch je velmi hladky (Ra = 0,421 um, I1SO
4287). Vnéjsi presah je navysen na 6 mm, oproti standardné vyzadovanym 3 mm.
Kromé toho KEL-DPZ-HD obsahuje elastomer kompatibilni s FDA v souladu s
narizenim 1935/2004/EG a (EU) 10/2011. Signalni modra barva zajistuje jasné
vizualini rozliseni.

Membranové prichodky umoziuji zavadéni a utésnéni vice kabell a hadic s
primérem od 3,2 mm do 22,2 mm. Zajistuji kryti IP65/66/67/68. Vyznamnou
vyhodou oproti délenym prichodkam je vyrazné vyssi hustota montaze a

flexibilita v rozsahu prdmérd. Upevnéni pomoci matice je velice jednoduché.

Vyhody

[l Elastomer v souladu s nafizenim 1935/2004/EG a (EU) 10/2011.
[l FPA kompatibilni

. Hygienicky design beze spar (EHEDG)

. Certifikace Ecolab

. Velmi tenky design

. Velmi rovny povrch (Ra = 0,421 um, ISO 4287)

[ | Velmi rychld montéz

[ ] Préimér kabelu od 3,2 do 22,2 mm

. Velké tésnici a upinaci plochy

[ | Vysokd hustota montaze

[ ] Dvojité tésnéni kabeld s krytim IP66/IP68
. Standardni metrické vyrezy

[ | Moznost opakovaného cisténi

. Velmi nizké absorpce vihkosti

Vysoka odolnost vici aromatickym rozpoustédIim, olejdm, mazivim a
mineralnim produktiim

. Antikorozni plastové provedeni
. Bezudrzbové provedeni

[ | Sestihranna matice je soucasti baleni

Barva
Vnéjsi pramér
Drsnost povrchu (ISO 4287)

Modra (podobna RAL 5005)
39 mm
Ra = 0,421 um

Velikost metrického vyrezu M25
Velikost kulatého vyrezu 25,3 mm
Zavit M25 x 1,5

14 mm
2x3.2-5.2mm
1x3.2-6.5mm

Délka zavitu
Pro priméry kabel(


https://www.icotek.com/downloads/zertifikate/12227_icotek_Elastomer_Ergebnispraes_20-09-04_a.pdf
https://www.icotek.com/downloads/zertifikate/12227_icotek_Elastomer_Ergebnispraes_20-09-04_a.pdf

Obj.c.

EAN

Bal.

Pro pocet kabel(
Max. primér kabelu
Vyska

Instalacni vyska

Obj.&.

EAN

Bal.

Pro pocet kabel(
Max. primér kabelu
Vyska

Instala¢ni vyska

Obj.¢.

EAN

Bal.

Pro pocet kabell
Max. primér kabelu
Vyska

Instalac¢ni vyska

Obj.2.

EAN

Bal.

Pro pocet kabell
Max. primér kabelu
Vyska

Instalac¢ni vyska

Obj.c.

EAN

Bal.

Pro pocet kabell
Max. primér kabelu
Vyska

Instalac¢ni vyska

Obj.¢.

EAN

Bal.

Pro pocet kabell
Max. primér kabelu
Vyska

Instalac¢ni vyska

70346
4251269336942
5

4

5,2 mm

22 mm

8 mm

70351
4251269322785
5

4

12,5 mm

22 mm

8 mm

70352
4251269322792
5

4

9,5 mm

22 mm

8 mm

70353
4251269322808
5

7

6,5 mm

22 mm

8 mm

70354
4251269322815
5

8

10,2 mm

22 mm

8 mm

70355
4251269322822
5

8

12,5 mm

22 mm

8 mm

Barva

Vnéjsi primér

Drsnost povrchu (ISO 4287)
Velikost metrického vyrezu
Velikost kulatého vyrezu
Zavit

Délka zavitu

Pro priméry kabel(

Barva

Vnéjsi primér

Drsnost povrchu (ISO 4287)
Velikost metrického vyrezu
Velikost kulatého vyrezu
Zavit

Délka zavitu

Pro préméry kabell

Barva

Vné&jsi pramér

Drsnost povrchu (ISO 4287)
Velikost metrického vyrezu
Velikost kulatého vyrezu
Zavit

Délka zavitu

Pro praméry kabel(

Barva

Vnéjsi primér

Drsnost povrchu (ISO 4287)
Velikost metrického vyrezu
Velikost kulatého vyrezu
Zavit

Délka zavitu

Pro praméry kabel(

Barva

Vnéjsi primér

Drsnost povrchu (ISO 4287)
Velikost metrického vyrezu
Velikost kulatého vyrezu
Zavit

Délka zavitu

Pro priméry kabel(

Barva

Vnéjsi primér

Drsnost povrchu (ISO 4287)
Velikost metrického vyrezu
Velikost kulatého vyrezu
Zavit

Délka zavitu

Pro praméry kabel(

Modra (podobna RAL 5005)
39 mm

Ra = 0,421 pm

M25

25,3 mm

M25 x 1,5

14 mm

4x3.2-52mm

Modra (podobna RAL 5005)
44 mm

Ra = 0,421 pm

M32

32,3 mm

M32 x 1,5

14 mm

3x3.2-6.5mm
1x7.2-12.5 mm

Modra (podobna RAL 5005)
44 mm

Ra = 0,421 pm

M32

32,3 mm

M32 x 1,5

14 mm

4x5-9.5mm

Modra (podobna RAL 5005)
44 mm

Ra = 0,421 pm

M32

32,3 mm

M32 x 1,5

14 mm

7 x3.2-6.5mm

Modra (podobna RAL 5005)
52 mm

Ra = 0,421 pm

M40

40,4 mm

M40 x 1,5

14 mm

4 x3.2-6.5mm
4x5-10.2 mm

Modra (podobna RAL 5005)
62 mm

Ra = 0,421 pm

M50

50,4 mm

M50 x 1,5

14 mm

5x5-10.2 mm
3x7.2-12.5 mm



Obj.c.

EAN

Bal.

Pro pocet kabel(
Max. primér kabelu
Vyska

Instalac¢ni vyska

Obj.¢.

EAN

Bal.

Pro pocet kabell
Max. primér kabelu
Vyska

Instalac¢ni vyska

Obj.c.

EAN

Bal.

Pro pocet kabel(
Max. primér kabelu
Vyska

Instalac¢ni vyska

Obj.c.

EAN

Bal.

Pro pocet kabell
Max. primér kabelu
Vyska

Instalac¢ni vyska

Obj.c.

EAN

Bal.

Pro pocet kabel(
Max. primér kabelu
Vyska

Instalac¢ni vyska

70356
4251269322839
5

10

22,2 mm

22 mm

8 mm

70357
4251269322846
5

12

10,2 mm

22 mm

8 mm

70358
4251269322853
5

19

6,5 mm

22 mm

8 mm

70359
4251269322860
5

9

22,2 mm

22 mm

8 mm

70360
4251269322877
5

13

16,2 mm

22 mm

8 mm

Barva

Vnéjsi primér

Drsnost povrchu (ISO 4287)
Velikost metrického vyrezu
Velikost kulatého vyrezu
Zavit

Délka zavitu

Pro prdméry kabel@

Barva

Vnéjsi pramér

Drsnost povrchu (ISO 4287)
Velikost metrického vyrezu
Velikost kulatého vyrezu
Zavit

Délka zavitu

Pro priméry kabel(

Barva

Vnéjsi pramér

Drsnost povrchu (ISO 4287)
Velikost metrického vyrezu
Velikost kulatého vyrezu
Zavit

Délka zavitu

Pro prdméry kabel@

Barva

Vnéjsi pramér

Drsnost povrchu (ISO 4287)
Velikost metrického vyrezu
Velikost kulatého vyrezu
Zavit

Délka zavitu

Pro priméry kabel(

Barva

Vnéjsi pramér

Drsnost povrchu (ISO 4287)
Velikost metrického vyrezu
Velikost kulatého vyrezu
Zavit

Délka zavitu

Pro prdméry kabel@

Modra (podobna RAL 5005)
62 mm

Ra = 0,421 pm

M50

50,4 mm

M50 x 1,5

14 mm

7 x3.2-6.5mm
2x5-10.2 mm
1x16-22.2 mm

Modra (podobna RAL 5005)
62 mm

Ra = 0,421 pm

M50

50,4 mm

M50 x 1,5

14 mm

4 x3.2-6.5mm
8x5-10.2 mm

Modra (podobna RAL 5005)
62 mm

Ra = 0,421 pm

M50

50,4 mm

M50 x 1,5

14 mm

19 x 3.2 - 6.5 mm

Modra (podobna RAL 5005)
75 mm

Ra = 0,421 pm
M63

63,4 mm

M63 x 1,5

14 mm
1x3.2-6.5mm
3x5-10.2 mm
4x9-16.2 mm
1x16-22.2 mm

Modra (podobna RAL 5005)
75 mm

Ra = 0,421 pm

M63

63,4 mm

M63 x 1,5

14 mm

4x3.2-6.5mm
4x5-10.2 mm
5x9-16.2 mm



Obj.c.

EAN

Bal.

Pro pocet kabel(
Max. primér kabelu
Vyska

Instalac¢ni vyska

Obj.c.

EAN

Bal.

Pro pocet kabel(
Max. primér kabelu
Vyska

Instalacni vyska

70361
4251269322884
5

14

10,2 mm

22 mm

8 mm

70362
4251269322891
5

35

6,5 mm

22 mm

8 mm

Barva

Vnéjsi primér

Drsnost povrchu (ISO 4287)
Velikost metrického vyrezu
Velikost kulatého vyrezu
Zavit

Délka zavitu

Pro priméry kabel(

Barva

Vnéjsi primér

Drsnost povrchu (ISO 4287)
Velikost metrického vyrezu
Velikost kulatého vyrezu
Zavit

Délka zavitu

Pro préméry kabell

icote

Modra (podobna RAL 5005)
75 mm

Ra = 0,421 pm

M63

63,4 mm

M63 x 1,5

14 mm

14 x5 -10.2 mm

Modra (podobna RAL 5005)
75 mm

Ra = 0,421 pm

Mé63

63,4 mm

M63 x 1,5

14 mm

35x3.2-6.5mm

smart cable management



